
ZARZĄDZENIE Nr 1507/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w określonych zawodach.

Na podstawie art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz.64, poz.195) i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2016 roku w zawodzie:

1) przetwórca ryb, symbol cyfrowy zawodu: 751103, w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej nr 23, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 
w Krakowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków,

2) pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, symbol cyfrowy zawodu: 911205, 
w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 23, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Przemysłu Spożywczego w Krakowie, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Kraków,

3) technik lotniskowych służb operacyjnych, symbol cyfrowy zawodu: 315406, 
w Technikum Mechanicznym nr 30, wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Mechanicznych nr 4 w Krakowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Kraków,

4) technik przemysłu mody, symbol cyfrowy zawodu: 311341, w Technikum 
Odzieżowym nr 18, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 
w Krakowie oraz w Technikum Specjalnym nr 27, wchodzącym w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących w Krakowie, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków,

5) technik usług kosmetycznych, symbol cyfrowy zawodu: 514207, w Szkole 
Policealnej nr 16, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 
w Krakowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków,

6) florysta, symbol cyfrowy zawodu: 343203, w Szkole Policealnej nr 16, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 w Krakowie, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków,

7) blacharz samochodowy, symbol cyfrowy zawodu: 721306, w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej Specjalnej nr 30, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 1, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


